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Na tą chwilę czekają wszyscy kibice rajdów. W sobotę 6 września rozpocznie się
jubileuszowy, 60-ty Rajd Wisły. Ściganie odbywać się będzie przez dwa dni - w sobotę i
niedzielę przygotowano odpowiednio po 6 odcinków specjalnych (3 odcinki pokonywane
dwukrotnie).

Sobota, 6 września  to rywalizacja zawodników RSMP na odcinkach: LIPOWIEC (8.03 km) OCHABY (22.57 km)
 ZAMARSKI (15.75 km). Odcinki te są już znane, (mapki odcinków dostępne są TUTAJ). Z kolei niedziela (7 września) to
wspólna rywalizacja zawodników RSMP i RPP na nowych odcinkach specjalnych. KICZORA  (12.39 km), LIPOWA
(15.38 km) i KONIAKÓW (8.62 km).

Start i Meta Rajdu zlokalizowane będą na Placu Hoffa w Wiśle, a park serwisowy i baza rajdu znajdować się będzie
przy Kompleksie Zagroń w Istebnej. Oprócz sportowej rywalizacji w centrum Wisły organizatorzy zapraszają na
imprezy towarzyszące (Szczegółowy program dostępny będzie na stronie rajdu)

Zawodników startujących w Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski będzie można zobaczyć w czwartek
(4.09).  W tym dniu kierowcy i piloci będą zapoznawać się z odcinkami specjalnymi.

W godzinach 8:00 -12:00 będzie można zobaczyć ich na odcinkach Kiczora i Lipowa. W godzinach 12:00-17:00
odbędzie się zapoznanie z odcinkami Lipowiec i Zamarski, natomiast w godzinach 17:00-20:00 odcinek Koniaków.  W
piątek 5.09 zawodnicy zapoznawać się będą z odcinkiem Ochaby w godzinach 7:00-10:00. W sobotę 6.09 zawodnicy
startujący w Rajdowym Pucharze Polski w godzinach 7:00-14:00 zapoznawać się będą z odcinkami Kiczora, Lipowa i
Koniaków.  Zapoznanie z odcinkami to nie rajd i zawodnicy muszą go dokonywać zgodnie z przepisami ruchu
drogowego. 

Zamknięcie dróg

W związku z organizacją rajdu samochodowego w dniach 06.09.2014r i 07.09.2014r. nastąpią utrudnienia w ruchu
drogowym. Czasowe wyłączenie z ruchu tras nastąpi zgodnie z harmonogramami które znajdują się TUTAJ>>>

Organizatorzy apelują do kibiców, aby pomagali służbom w bezpiecznym przeprowadzeniu rajdu.  - Zwracamy się
z gorącą prośbą o takie zaplanowanie przyjazdów i wyjazdów do posesji, aby uniknąć kolizji z naszą
imprezą. Jednocześnie apelujemy o zdrowy rozsądek i bezpieczne oglądanie zmagań kierowców. Pod
żadnym pozorem nie wolno przechodzić przez taśmę ostrzegawczą po przejeździe samochodu
organizatora oznaczonego literą „C”. Pod żadnym pozorem nie wolno wjeżdżać samochodem na trasę
odcinka specjalnego po jego zamknięciu. Prosimy o szczególne zwracanie uwagi na dzieci i zwierzęta
domowe. Prosimy respektować polecenia Policjantów i Sędziów Zabezpieczenia, ponieważ oni czuwają
nad bezpieczeństwem – tłumaczą przedstawiciele Automobilklubu Cieszyńskiego

Wszystkie informacje na temat Rajdu znajdą państwo na stronie internetowej http://www.rajd-wisly.pl/
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Patronat Medialny nad rajdem sprawuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL
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